





    


    
    
        
            
                [image: Logo galerie obrazů Josef Vašák]
            
            Galerie obrazů pana Josefa Vašáka


            
                	Menu
	Kontakt
	DeviantArt


            


            
                	 Hlavní menu
	Úvod
	O nás
	Výstavy
	Odkazy
	Kontakt
	Čeština
	English


            


            
                	CZ
	EN


            


            
                (+420) 732 666 137

                josef.vasak@centrum.cz

            


            
                	Kategorie


            


            
            
                	Kategorie
	      Surrealismus  
	      Krajiny  
	      Portréty  
	      Zátiší  
	      Akty  
	      Airbrush  
	      Modely  
	      Malby na zdi  


            

            


        

    


    

        
    
        
            
                [image: ]
                
                    
                        
                            Popis obrazu

                            Jak?

                            Tomu visícímu otazníku se nikdo nevyhne. Času je málo, to
                                co děláme s naší zemí taky nestojí za nic... a výraz klauna
                                taky není konečný.

                            
                        

                    

                

            

            
                [image: ]
                
                    
                        
                            Popis obrazu

                            Velký spor věků.

                            Nikdo není stranou, i když si to myslí. Počkejme do inventury: Jedna strana je určitě vítězná.

                        

                    

                

            

            
                [image: ]
                
                    
                        
                            Popis obrazu

                            Maranatha - pán přichází.

                            Jsem přesvědčen, že majitel tohoto zázraku, jakým naše země je, na inventuru určitě přijde.

                        

                    

                

            

            
                [image: ]
                
                    
                        
                            Popis obrazu

                            Brainwash

                            Musíme se umět vyrovnat s pohledem na sebe, který je odjinud.

                        

                    

                

            

            
                [image: ]
                
                    
                        
                            Popis obrazu

                            "Pocta alkoholu".

                            Má pravdu Jack London ve své knize Tulák po hvězdách a démon alkohol? "Pocta alkoholu" hovoří ke komu má.

                        

                    

                

            

            
                [image: ]
                
                    
                        
                            Popis obrazu

                            Čas plyne jako voda.

                            Je to pravdivý obraz o životě a smrti.

                        

                    

                

            

        

    





    

       Novinky


      [image: I Neptun se diví - Autor: Josef Vašák] 
  Nový surrealismus
  I Neptun se diví - Autor: Josef Vašák

    04 | 12 | 2023




  [image: Portrét PhDr. Jan Tydlitát Autor: Josef Vašák] 
  Nový portrét
  Portrét PhDr. Jan Tydlitát Autor: Josef Vašák


 


 

    28 | 11 | 2023




  [image: Kostel Nejsvětější Trojice Autor: Josef Vašák] 
  Nová krajina
  Kostel Nejsvětější Trojice Autor: Josef Vašák

    03 | 03 | 2023




  [image: Speditér Lowy Autor: Josef Vašák] 
  Nová krajina
  Speditér Lowy Autor: Josef Vašák

    04 | 10 | 2022





    


    

        
            
                
        pár slov o mě

        Josef Vašák

        Malíř a Modelář

                

            


            

                

        Projekt Virtuální obrazové galerie vznikl z iniciativy autora obrazů pana Josefa Vašáka z Rychnova nad Kněžnou.



        Obrazy, které zde máte možnost vidět, malíř maluje klasickou technikou starých holandských mistrù. Používá však také i nové technologie (např.airbrush).


        Jeho velkým vzorem a zdrojem inspirace se stal jeho učitel a přítel pan Zdeněk Burian - malíř světového formátu, který je u nás bohužel stále nedoceněný. Tvorba Josefa Vašáka má dvě polohy. První tvoří autorská díla, jejichž tématikou je symbolismus a otázky biblické existence člověka. Druhá poloha práce je portrétování na přání zákazníka. Portrétování Vašich blízkých je možné i na základě fotografií.

                

            

        

    



    

        
            
                
                    Kniha - A co ty?

                    Josef 
 Vašák

                

            


            

                

                    Představujeme Vám novou obrazovou knihu Josef Vašák - A co ty?



                    Děkuji tomu, kdo mě obdařil schopností vnímat barvy a zpodobňovat obrazy zrozené z myšlenek, pocitů a úvah. Děkuji Mu za inspiraci, radost z tvorby i touhu po dokonalosti, jež je s tou božskou nepoměřitelná. Každý den, ba každé nadechnutí je mým důvodem pro vděčnost.


                    Můj vděk patří také Jiřímu Foglovi, díky jehož podpoře mohla vzniknout tato kniha.


                    400,- Kč

                    Chci si objednat
                    Ukázka knihy
                

            

        

    


    

        
            
                
                    Zajímavost

                    Jak 
 vzniká 
obraz?


                

            


            

                

                    Na těchto stránkách naleznete ukázku postupu práce při tvorbě obrazů

                    	Portrét - Ronnie Coleman
	Portrét - Ambrogio Spinola
	Detaily obrazu - Balbi od Van Dycka


                

            

        

    




        
            
                Vážení návštěvníci, předpokládáme, že zde vystavené obrazy budete chtít vidět. Proto Vám nabízíme možnost domluvit si návštěvu přímo u malíře p.Vašáka         v Rychnově nad Kněžnou ve východních Čechách. Tuto návštěvu si můžete domluvit e-mailem nebo můžete volat na mobilní telefon.
            

        


    


    
 

    
        

            
                [image: Logo galerie obrazů Josef Vašák]

                Galerie pana Josefa Vašáka


            

            
                
                    (+420) 732 666 137

                    josef.vasak@centrum.cz

                

            

            
        



    


    
        

            
               Všechna práva vyhrazena (c) 2018 - Josef Vašák 
 kızılay dershanebahçelievler kız yurdu solvent geri dönüşüm


               
            

            
                snadnacesta.eu

                [image: ]

        

           Zpět nahoru

    






    
    




    
    

    

    
    

